парата

} `НРОВАН
В РЕЕСТРЕ

Регистранил
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 275-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 22.11.2022 №220-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской областиот 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 22.11.2022 № 220-ни «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия «Коммунальные системы» Кесовогорского
района Тверской области для потребителей муниципального образования Тверской области
Кесовогорский муниципальный округ на 2023 — 2027 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слово
«района» заменить словами «муниципального округа»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«Коммунальные системы» Кесовогорского района Тверской области для потребителей
поселка городского типа Кесова Гора и поселка Речной муниципального образования
Тверской области Кесовогорский муниципальный округ» и таблицу «Тарифы на
водоотведение муниципального унитарного предприятия «Коммунальные системы»
Кесовогорского района Тверской области для потребителей поселка городского типа
Кесова Гора муниципального образования Тверской области Кесовогорский
муниципальный округ» приложения | изложитьв новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.ес

К.С. Рощин

ЦИОННОЕО

зерской области

Зее 200%,
№_274650732

*«

В

<

к

*

в

в

$

$

<

*

4.

в

О

9

к

4,

“

И

инэгоя

08°05|0805|95'05|95'05|95'05|95'05|59°61|$9°61|Е9°61|59°61|&2'05|5202|&2'0с|в2'0с|ФЕИ|РЕЗТ|Ре

7281

„ока

<
тон

с

С

0С

61

81

21

Е

$1

Ы

$

С

Ц

от

6

$

2

9

5

ФР

Е

С

1

эинэкх

иэи9

эинаи

ниэи9

эИНЭи

ииаи9

эинНах

игзни9

эинэх

ниэи9

ЭИНэХ

низи9

ЭИНЭи

иизлн9

эинэг

ииаи9

эинэг

Ниэли

ов

-эЧои

ов

-эФлюн

ов

-эЧ\он

Зов

-эЧлоп

ов

-эЧои

ов

-эЧлоп

вов

-эФои

зв

-эЧлон

зов

-залон

||

фиел

и

Н

эиьови

Н

иван

Н

|иьот

Н

|эиъоап1

Н

|эиьоапт

Н

|иьодцт

Н|синод

Н

|инови

Н|эивоаи

вы

июизка

|”

ЕСОССГТЕ

ОИ|[205'90'05

он|9с0сСтИе

ом|9505'90`06

ом|ссоссле

он|$505'90'05

0и|реоссГтеЕ

ом|$50590'05

ом|550ССГЕ

ОШ

Я

-имАлеа

|.

[0010105

250100

>

950510102|9500107105

$60С'[0`10>

$<0С`10`10

3

700<`20`105

2750107102

010

Ах

Адхо

ичнагепипинАи

нихэ90109059У

и1261г00

НохЧЭч1,

винечоЕе

00

олончтенипинАи

840.1

69055)

впил

оломэпо4ол

вягээон

иэгалиоэдлон

вит

итого

номобэят,

влАЧхо

олончиепипинАИ

01034200.10805эУ

‹ачиэ1эиз

эчнчивиАииоу»

визкидииэ4н

олонаелин«

олончгенипинАи

эинэгочлоогоя

ен

1чфи@

ет.

и

8109

се|228е|6016|6516|6546|6545|16°58|16°58|16°58|16°56|86%|864|8646|з64е|се%е|се|сеСЕрока

вея

1

-эч1и

И

С

0С

61

81

ГА!

91

51

1

Е

С1

и

[Л

6

$

ГА

9

$

ФР

$

с

1

ицагио

игэли9

ииэги9

ииэли9

иИГли9

инэ1и9

иКэлид

инэ1и9

иноли9

НИ|олюнри-эдлонры

->Ч1он

р
-эФюн

р
-эЧлои

т
-эЧлон

рен

-эЧлоп

рн

-эдлоп

рев

-э4люи

||

фичет

и

З2Н

ивоан|

"22®Н

|иьоат

Н

|эиьоап

Н

|сиьоаи

Н

|иьоЧи

Н

|иьоап

Н

иьоат

Н

эиьочи|

`®2Н

иво

и
ичиока

|

СОСсГлЕ

ом|[500'90'05он|9сосстеои|9505'90'050|5<0сСглео|$505'90`050и|усосегтеом|$605`90`0500|60ГТЕбия-ииАчаа

|

250С0'105

[<0с`10`10>

950510105|950510105$00010

$00<`10'10

3

700С`[0`103

#010103

<0СсГ10>

м

аАЧхо

ичнчиепипинАи

иихэ40103053У

илэвгоо

Ноя

|,
винеч05е

900

отончеепипинАи

ионьэд

вуиозон

и

640,1

вз03эу

внил

олохэгодол

вгзон

иэкэтидэйлоп

виг

игоегоо

номэдэчт,

ил

АЯхо

олончиенипинди

0103200.103059У

‹«1чи91эиэ

очнчиенАииоу»

вилвидигоЧи

оюнаелинА

олончгенипинки

Агоз

оАчэчтии

ен

1чфиавл,

ин-0сс

5

<50с1Гсс

то

итовгоо

иолэ4эч

|
Уса

Аявхийи

я

1
эиножоги

]»

ИН-САС

5

$60118

С
10

иловиоо

иожо4эч

|
Са

АЕвхи4и

я

эинэжогиа]]